de forma contínua, com dedicação exclusiva de mão de obra na área de recepção.

Peça processual n.° 1011844, consta o resultado do certame, tendo como licitante
vencedora a empresa INTEGRAR EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 31.895.773/0001-07, pelo
melhor lance o valor global de R$ 969.572,76 (Novecentos e sessenta e nove mil, quinhentos e setenta e dois
reais e setenta e seis centavos).

Irresignadas com o resultado, as licitantes JF TECNOLOGIA EIRELI, CNPJ nº
12.891.300/0001-97, ALPHA SERVIÇOS DE LIMPEZA E APOIO ADMINISTRATIVO
OPERACIONAL LTDA, CNPJ nº 03.039.154/0001-85  e  KCM SERVIÇOS ESPECIALIZADOS